通信系统 - DCNM-WDE 带触摸屏的无线讨论设备
DCNM-WDE 带触摸屏的无线讨论设备
DICENTIS
u 4.3英寸电容式触摸屏和用于快速识别与会人员的内
置NFC读取器
u 用来在触摸屏上显示个性化的自定义徽标的选项
u 可拆卸电池组，方便更换和充电
u 可使用网页浏览器界面配置为与会人员、双代表或主

工作相对湿度，无冷凝(%) 5% – 95%
通信系统 - DCNM-WDE 带触摸屏的无线讨论设备 3 | 3
订购信息
DCNM-WDE 带触摸屏的无线讨论设备
DICENTIS扩展型无线设备，带有4.3英寸触摸屏，NFC读卡
器。可插拔话筒和电池组，要单独订购。
订单号 DCNM-WDE | F.01U.298.744 F.01U.429.669
F.01U.431.820
附件
DCNM-HDMIC 强指向性话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS强指向性话筒。
订单号 DCNM-HDMIC | F.01U.269.132 F.01U.374.038
DCNM-MICS 短杆话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS短柄话筒。
订单号 DCNM-MICS | F.01U.288.448 F.01U.374.039
DCNM-MICL 长杆话筒
适用于DICENTIS会议系统或DICENTIS无线会议系统的
DICENTIS长柄话筒。
订单号 DCNM-MICL | F.01U.288.447
DCNM-WLIION 适用于DCNM-WD的电池
适用于无线设备（DCNM‑WD和DCNM‑WDE）的电池组，锂
离子，7.20 - 7.50 VDC，12,800 mAh，碳黑色。
订单号 DCNM-WLIION | F.01U.298.790 F.01U.410.599
DCNM-WCH05 充电器，5个充电槽
最多可为5个电池组(DCNM‑WLIION)充电的充电器。经典黑
色：RAL 9017。
订单号 DCNM-WCH05 | F.01U.298.809 F.01U.400.589
F.01U.429.667
DCNM-WTCD 可容纳10台DCNM-WD的无线系统运输箱
运输箱可存储和运输10台DICENTIS无线讨论设备、10个强指
向性话筒、10个短柄或长柄话筒、WAP、电源装置以及两个充
电器。
订单号 DCNM-WTCD | F.01U.336.014
ACD-MFC-ISO 证卡，MIFAREclassic，1kB，50pcs
带1KB数据存储、2个应用领域（可自定义其中一个领域）的
MIFARE传统ID卡。包装信息：50张卡/每台设备
订单号 ACD-MFC-ISO | F.01U.218.378
ACD-EV1-ISO 证卡，MIFARE EV1，8kB，50pcs
带8KB数据存储、2个应用领域（可自定义其中一个领域）的
Mifare DESFire EV1 ID卡。包装信息：50张卡/每台设备
订单号 ACD-EV1-ISO | F.01U.218.412
软件选项
DCNM-LSDU 允许2个席位使用同一台设备的许可证
在DICENTIS讨论设备、带语言选择DICENTIS讨论设备、带
触摸屏DICENTIS讨论设备和DICENTIS无线设备中可启用席
位双代表的DICENTIS软件许可证。
订单号 DCNM-LSDU | F.01U.310.246
DCNM-LSVT 单个席位表决许可证
用于在DICENTIS多媒体设备、DICENTIS带触摸屏讨论设备
和DICENTIS无线扩展型设备中启用席位表决的DICENTIS软
件许可证。DICENTIS表决型讨论设备内置该功能。
订单号 DCNM-LSVT | F.01U.300.532
DCNM-LSID 单个席位识别许可证
用于在DICENTIS带表决讨论设备、DICENTIS带语言选择讨
论设备、DICENTIS带触摸屏讨论设备、DICENTIS多媒体设
备和DICENTIS无线扩展型设备中启用席位识别的DICENTIS
软件许可证。
订单号 DCNM-LSID | F.01U.300.533
服务
EWE-DCNWD-IW 12 mths wrty ext DICENTIS Wireless
Dev
保修期延长12个月